terça-feira, 26 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

           PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

Estado da Bahia
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA, Nº 02, CAÍPE - TERRA NOVA BA - CEP: 44.270-000

 FONE: (75) 3238-2061/3238-2062 FAX: 3238-2098 CNPJ: 13.824.511/0001-70

ERRATA DA PORTARIA Nº 04/2019 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019.

NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA DA 5ª

CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE

 SAÚDE E DÁ OUTRAS P´ROVIDÊNCIAS

Onde lê-se

RESOLVE:

Artigo 2º  - A Conferência será realizada na Escola Julieta Vilas Boas, localizada
na Rua Maria Luiza de Paiva,nº 160 – Centro.

Leia-se

Artigo 2º  - A Conferência será realizada no Clube Litero Recreativo de Terra
Nova, Rua Jayme Villas Boas, nº 1, Centro.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A59CEBD2564810EAB2FBBD239020AEC8

		2019-03-26T15:38:00-0300